dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep

3aKkJilouuBLUEee
oruera OroBop Ha
06 a P

nposepgeHue
oueHKe

OLLeHKM
86-16 Mepesepses C.U.
91.16 AHTOHOB A.A.
95-16 OysaHos [.E.
101-16 Monos I'.A.
102-16 Anppocos C.W.
111-16 000 "MakcneHT"
114-16 BepesHeBa T.M.
116-16 bpusnosckasa C.H.
120-16 bonoTHukoBa 4.B.
127-16 Bopobbes MM.A.

CBepeHuna

MepBywurHa Onbra ButansesHa

000881

12.09.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

08.04.2016

11.04.2016

13.04.2016

21.04.2016

20.04.2016

11.05.2016

11.05.2016

17.05.2016

19.05.2016

27.05.2016

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

TpakTop

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

He>Xwnnble noMeweHna

KBapTupa

IOM C 3€M. Y4-KOM

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaA,
JINKBUOALIMOHHAS

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALUMOHHAsA

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMNKBUAAUMNOHHaA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALIMOHHAS

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHas,
NIMKBUOALUMOHHAsA



