Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Первушина Ольга Витальевна         000881         12.09.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					36-16	Переверзев С.И.	08.04.2016	трактор	рыночная, ликвидационная
					91.16	Антонов А.А.	11.04.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
95-16	Дуванов Д.Е.	13.04.2016	квартира	рыночная, ликвидационная					
101-16	Попов Г.А.	21.04.2016	квартира	рыночная, ликвидационная					
102-16	Андросов С.И.	20.04.2016	квартира	рыночная, ликвидационная					
111-16	ООО "МаксиДент"	11.05.2016	нежилые помещения	рыночная, ликвидационная					
114-16	Березнева Т.М.	11.05.2016	квартира	рыночная, ликвидационная					
116-16	Брияловская С.Н.	17.05.2016	дом с зем. уч-ком	рыночная, ликвидационная					
120-16	Болотникова Я.В.	19.05.2016	квартира	рыночная, ликвидационная					
127-16	Воробьев П.А.	27.05.2016	квартира	рыночная, ликвидационная					